2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ĐẶC KHU LÝ SƠN

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /GM-UBND
	Lý Sơn, ngày      tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI
Kính gửi: …………………………………………………………………....
………………………………………………………………………..
Thực hiện Giấy mời số 399/GM-VP ngày 11/9/2025 của Bộ Tài Chính và theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1935/STC-QLNS ngày 11/9/2025 về việc báo cáo vướng mắc, kiến nghị liên quan đến lĩnh vực tài chính – ngân sách khi tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp đối với cấp xã, UBND đặc khu mời thành phần tham dự buổi họp trực tuyến tại điểm cầu đặc khu Lý Sơn, như sau:
1. Thành phần
- Đại diện lãnh đạo UBND đặc khu, chủ trì;
- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế và cán bộ phụ trách Kế toán ngân sách đặc khu;
- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Đảng ủy đặc khu và Văn phòng HĐND và UBND đặc khu.
	2. Thời gian: Vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 12/9/2025 (Chiều thứ Sáu).
3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Trung tâm Chính trị - Hành chính đặc khu.
4. Giao nhiệm vụ
a) Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan rà soát, tham mưu UBND đặc khu báo cáo các khó khăn, vướng mắc liên quan đến lĩnh vực tài chính – ngân sách trên địa bàn đặc khu theo các nội dung đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1935/STC-QLNS nêu trên. Trình UBND đặc khu xem xét gửi Sở Tài chính chậm nhất 8 giờ ngày 12/9/2025 theo đường link:
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1KcUCqtVKWN-
6sicAWnzA5xI2nNQPYs6nys6Cw_KtwZg/edit?gid=57262388#gid=57262388
b) Văn phòng HĐND và UBND đặc khu phối hợp với đơn vị liên quan chuẩn bị đường truyền, thiết bị và kết nối trực tuyến theo yêu cầu tại Giấy mời số 399/GM-VP ngày 11/9/2025 của Bộ Tài chính và các điều kiện cần thiết khác phục vụ Hội nghị.
Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:                						    TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;				                  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu VT.     						    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                                                                                       Võ Ngọc Nghĩa